[image: image1.jpg]

                   Estado de Mato Grosso do Sul
              PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
          Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA N.º 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 076/2022
O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade Tomada de Preços, nos termos da legislação pertinente:

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE GALPÕES PRÉ MOLDADOS PARA INSTALAÇÃO DE LATICINIO NO MUNICIPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS / MS, ATRAVES DE CONVENIO N° 31.297/2022 FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO E A SEMAGRO (Secretaria de Estado de Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômico, Produção e Agricultura Familiar), e, conforme especificações e quantidades  contida no Termo de Referencia, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico financeiro e demais documentos pertinentes a obra, que faz parte integrante do Edital.
EXECUÇÃO: indireta;

TIPO: Empreitada por valor global;

DATA/HORÁRIO E LOCAL: A documentação e proposta, deverão ser entregues no dia 03 de Agosto de 2022, às 09:00 horas, no recinto da Comissão Permanente de Licitações, sito à Rua Tancredo de Almeida Neves, S/N, Parque CEAD, neste Município, onde também poderão analisar o Edital contendo as especificações e bases da licitação, e, para a retirada no endereço eletrônico www.gloriadedourados.ms.gov.br/transparencia/licitacoes, ou solicitado através do email licitacao@gloriadedourados.ms.gov.br  e maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (67) 3466-1611.
Glória de Dourados – MS, 27 de Junho de 2022.
Nelson Henrique
Presidente da Comissão Permanente

de Licitações